
 

 

 

 
VLOGA ZA IZDAJO  

ODLOČBE O ODMERI KOMUNALNEGA PRISPEVKA 
 
 

INVESTITOR 

Ime in priimek (oz. naziv):

 
 

Naslov:

 
 

Telefon:

 
 

e-pošta*: 
 

 
POOBLAŠČENEC (s priloženim pooblastilom) 

Ime in priimek (oz. naziv):

 
 

Naslov:

 
 

Telefon:

 
 

e-pošta*: 
 

 
* skladno s 86. členom Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 – ZDeb) se dokumenti vročijo v 
elektronski obliki, če fizična ali pravna oseba sporoči naslov varnega elektronskega predala ali naslov drugega 
elektronskega predala, ki ni varen elektronski predal. Šteje se, da je sporočila naslov elektronskega predala, če je 
iz njega poslala vlogo. 
 
 
I. GRADBENA PARCELA IN VRSTA OBJEKTA: 
• parcelna številka: …………………………………………………………… 
• katastrska občina: ………………………………………………………….. 
• parcela objekta velikosti: …………………………………………………… m2   
• klasifikacija celotnega objekta: ……………………………………………. 
 
 
II. VRSTA OBSEGA (obkroži in izpolni) 
a. NOVOGRADNJA ali LEGALIZACIJA: 
• bruto tlorisna površina objekta po SIST ISO 9836: …….……………….. m2  
 
 
b. DOZIDAVA, NADZIDAVA ali REKONSTRUKCIJA: 
• bruto tlorisna površina obstoječega objekta po SIST ISO 9836: …….…………….. m2  
• bruto tlorisna površina predvidenega objekta po SIST ISO 9836: …….…………… m2  
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c. SPREMEMBA NAMEMBNOSTI: 
• bruto tlorisna površina obstoječega objekta po SIST ISO 9836: …….…………… m2  
• klasifikacija obstoječega objekta: …….……………………………………………… 
• bruto tlorisna površina predvidenega objekta po SIST ISO 9836: …….…………… m2  
• klasifikacija predvidenega objekta: …….…………………………………………….. 
 
IV. PRILOGE: 
 

• Izvod načrta DGD, DNZO, DL, DSN oz. PZO 
 

• Posnetek obstoječega stanja s prikazom bruto tlorisnih površin in površine parcele 
objekta (kadar gre za gradnjo, pri kateri se povečuje bruto tlorisna površina objekta ali se spreminja 
njegova namembnost) 

 
• Ostalo (pooblastilo za zastopanje, itd.) 

 
Skladno z Zakonom o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 189/20 – ZFRO) se 
upravna taksa za podan zahtevek in za izdajo odločbe zaračuna po tarifne št. 1 v višini 4,50 
EUR in po 2. točki  tarifne  št. 3 v višini 18,10 EUR ZUT, skupaj v višini 22,60 EUR. 
 
Upravna taksa se plača v sprejemni pisarni Mestne občine Nova Gorica (soba 12/P) ali 
na transakcijski račun št. SI56 0128 4484 0309 156 sklic 11 75833-7111002: upravne 
takse Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
 
………………….……………………………………………..              Žig 
 
Podpis investitorja oziroma pooblaščenca  (za pravne osebe) 
   

 
 
 
V Novi Gorici dne,………………………………………….. 
 
 


